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                ORARI I PROVIMEVE - MASTER AFATI I QERSHORIT 2025 

PROGRAMI I STUDIMIT E DREJTA CIVILE DHE BIZNESORE 

VITI I PARË 

 

Lënda mësimore Statusi Mësimdhënësi Data Ora Vendi 

Semestri I 

E Drejta e Pronësisë  

Oblig. 

 

Prof. Asoc. Dr. Berat Aqifi 

 

12.06.2025 

 

10:00 

 

Amfiteatri 2 

E Drejta Kontraktore dhe Komerciale Oblig. Prof. Dr. Afet Mamuti 27.06.2025 12:00  

Amfiteatri 1 

E Drejta e Shoqërive Tregtare Oblig. Prof. Dr.Avdullah Robaj 09.06.2025 12:00 Amfiteatri 1 

Metodologjia e punës kërkimore - shkencore  

Oblig. 

Prof.Asoc.Dr. Orhan Çeku  

16.06.2025 
 

10:00 

 

Amfiteatri 1 

E Drejta e Punës dhe Punësimi Zgj. Prof. Dr. Avdullah Robaj 09.06.2025 12:00 Amfiteatri 2 

E Drejta Biznesore e Bashkimit   Evropian Zgj. Prof. Dr. Gani Asllani 23.06.2025 12:00 Amfiteatri 1 

 

Lënda mësimore Statusi Mësimdhënësi Data Ora Vendi 

Semestri II 

Gjyqësia Civile dhe Komerciale   

Oblig. 

 

Prof. Asoc. Dr. Berat Aqifi 

 

12.06.2025 

 

10:00 

 

Amfiteatri 2 

E Drejta e Pronësisë industriale  Oblig. Prof. Dr. Afet Mamuti 27.06.2025 12:00  

Amfiteatri 1 

Arbitrazhi Tregtare Ndërkombëtar  Oblig. Prof. Dr.Gani Asllani 23.06.2025 10:00 Amfiteatri 1 

Shkathtësitë  e Praktikës Gjyqësore Zgj. Prof. Dr. Avdullah Robaj 09.06.2025 12:00 Amfiteatri 2 

Ndërmarrësja e Gjelbërit  Zgj. Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina  21.06.2025 12:00 Amfiteatri 1 

 

Vërejtje: 

Studentët të cilët i nënshtrohen provimit duhet të kenë me vete: laps kimik si dhe ID-kartelën ose indeksin. Ndalohet çdo tendencë për kopjim në provim! 

 

Dekani i Fakultetit Juridik  

Prof. Dr. Avdullah Robaj 


